884. Clementis IX, S. R. C. decreta de die 5 Aug. 1662 et 22 Nov. 1664, alio brevi, cujus initium: *Cum fel. rec.* confirmavit, et Alexandri VII dispositionem de die 22 Januarii 1667, quoad Missas in altari privilegiato ex obligatione celebrandas, et indulgentias per hujusmodi privilegia concessas animabus purgatorii suffragari, perinde ac si celebratae fuissent Missae de Requiem, extendit ad altaria non in perpetuum, sed ad septennium, seu aliud brevius, vel longius tempus, ac non in omnibus, sed aliquo, vel aliquibus tantum hebdomadae diebus, nunc et in futurum quandoque privilegiata. Quod quidem confirmatum fuit a S. R. C. 15 Sept. 1714 *Urbis et Orbis*, annuente Clem. XI, 20 ejusdem in decreto XX, § *Deinde fel. recor.*, ut in num. anteced. Vide n. ant. et seq. necnon 75.

885. Declarationes Alex. VII, 22 Januarii 1667, et Clem. IV, 23 Sept. 1669, circa Missas defunctorum in altari pro animabus purgatorii privilegiato non celebrandas, licet loquatur tantum de festis duplicibus, tamen intelligenda sunt etiam de diebus Dominicis, et infra Octavas Paschalis, Resurrectionis, Pentecostes, Corporis Christi, aliisque anni diebus, quibus, licet a festo duplici non impediatur, adhuc tamen Missae defunctorum juxta ritum Ecclesiae celebrari nequeunt, quatenus nimirum Missae, quas iisdem diebus celebrare licitum est, servata caeteroquin privilegiorum forma, ad altaria privilegiata celebrarentur, S. R. C. 15 Sept. 1714, *Urbis et Orbis*, annuente Clem. XI, 29 ejusdem, in decreto XX, § *Tandem proposito*, ut in num. 882, et antea 5 Apr. 1688, Innocentio XI brevi, quod incipit: *Alias* postquam, 4 Marti 1688. Vide n. 75 et 474.

886. Decretum a S. R. C. anno 1680 editum, quo permittitur, posse in ecclesiis recitari Officia, et Missas celebrari de illis sanctis, quorum corpora, vel reliquiae insignes in iisdem asservantur, intelligendum est de sanctis duntaxat in Martyrologio Romano descriptis, et dummodo constet de identitate corporis eorundem, vel insignis reliquiae, secus vero de sanctis in eodem Martyrologio non descriptis, quorum tamen corporibus, et reliquiis ab Ordinariis locorum approbatis debita fidelium veneratio exhibenda est, sed absque Officio, et Missa, sub poenis de non satisfaciendo praecipio recitandi Officium, aliisque in constitutione S. Pii V contentis, S. R. C. 15 Sept. 1714, annuente Clem. XI, 29 ejusdem, *Urbis et Orbis*, et antea 11 Augusti 1691; approbante Innocentio XII, 19 Octob. ejusdem in decreto XX, § *Decretum*, *Bull. Rom.* ut in num. 882. (Duntaxat in Martyrologio Romano descriptis; vel a Sede Apostolica concessis.) Vide n. 630.